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Oficio – 030 – 09/2018 

 

Assunto: Prestação de contas ref. Agosto / 2018 

 

 Vimos através deste apresentar a prestação de contas mensal, conforme Edital e Contrato 

de Gestão, item:  

 

“13.3. A instituição contratada deverá apresentar, até o 30º (trigésimo) dia de cada mês, a prestação 

de contas do mês anterior com as despesas efetuadas, o pagamento do pessoal contratado e os 

recolhimentos das obrigações previdenciárias, trabalhistas, tributárias e fiscais e tudo mais que 

estiver indicado no ANEXO I deste Edital.” 

 

“ANEXO XII – EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E PRESTAÇÃO DE CONTAS 

(a) O acompanhamento orçamentário/financeiro será efetivado por meio da entrega mensal do 

Relatório de Prestação de Contas contendo os seguintes ANEXOS: 

(I) Demonstrativo de Despesas; 

(II) Demonstrativo de Folha de Pagamento; 

(III) Demonstrativo de Contratação de Pessoa Jurídica; 

(IV) Balancete Financeiro; 

(V) Extrato Bancário de Conta Corrente e Aplicações Financeiras dos recursos recebidos” 

 

(VI e VII) “(c) No ato da prestação de contas deverão ser entregues as certidões negativas de INSS e 

FGTS, além do provisionamento de férias, décimo terceiro salário e rescisão dos funcionários 

contratados em regime CLT para execução do Contrato de Gestão.” 

 

Agradecemos antecipadamente a cooperação e apresentamos, nesta oportunidade, 

nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração. 

 

 

 

Márcia Mesquita Serva Reis 

Superintendente 

Associação Beneficente Hospital Universitário 



DATA DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO CLASSIFICACAO GERENCIAL NOME CREDOR NF/DOC DUP. EMISSAO
SALDO INICIAL -                      

01/08/2018 727220 RESG AUTOM 51.497,49            51.497,49          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
01/08/2018 552963 PAG BOLETO 86,32                  51.411,17          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2051327 1 04/07/2018
01/08/2018 555005 PAG BOLETO 1.927,37            49.483,80          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1035791 1 04/07/2018
01/08/2018 556027 PAG BOLETO 195,00               49.288,80          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CM HOSPITALAR S.A. 1719486 1 04/07/2018
01/08/2018 555569 PAG BOLETO 120,00               49.168,80          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CM HOSPITALAR S.A. 566430 1 04/07/2018
01/08/2018 556916 PAG BOLETO 635,58               48.533,22          MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 429526 1 04/07/2018
01/08/2018 556478 PAG BOLETO 975,00               47.558,22          MEDICAMENTOS 1000 MEDIC DIST.IMPORT.EXPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 67619 1 04/07/2018
01/08/2018 554477 PAG BOLETO 353,50               47.204,72          MATERIAIS PARA MANUTENCAO CASA DAS FERRAMENTAS MARILIA LTDA ME 9584 1 02/07/2018
01/08/2018 557829 PAG BOLETO 44.800,00          2.404,72            CONVENIOS FUNCIONARIOS ABHU COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS 664437 18 06/08/2018
01/08/2018 557415 PAG BOLETO 2.404,72            0,00-                    MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT190250 1 04/07/2018
02/08/2018 727220 RESG AUTOM 13.037,11            13.037,11          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
02/08/2018 498982 PAG BOLETO 550,00               12.487,11          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO D.G. NAVARRO & CIA LTDA. - ME 4434 1 03/07/2018
02/08/2018 502057 PAG BOLETO 3.386,68            9.100,43            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 524632 1 05/07/2018
02/08/2018 502855 PAG BOLETO 1.019,75            8.080,68            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 225481 1 05/07/2018
02/08/2018 501047 PAG BOLETO 104,90               7.975,78            MATERIAIS PARA MANUTENCAO AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA 375370 1 03/07/2018
02/08/2018 500624 PAG BOLETO 305,86               7.669,92            MATERIAIS PARA MANUTENCAO AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA 375371 1 03/07/2018
02/08/2018 499304 PAG BOLETO 2.501,68            5.168,24            MEDICAMENTOS ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR LTDA. 54123 1 06/07/2018
02/08/2018 500096 PAG BOLETO 285,50               4.882,74            MATERIAIS PARA MANUTENCAO SHIRLEY RODRIGUES SANCHES ME 1792 1 03/07/2018
02/08/2018 501612 PAG BOLETO 3.165,00            1.717,74            MEDICAMENTOS CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI - EPP 77863 1 05/07/2018
02/08/2018 499700 PAG BOLETO 1.476,95            240,79               MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP 12645 1 05/07/2018
02/08/2018 498546 PAG BOLETO 240,79               0,00-                    MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO ACF - BRASIL COMERCIAL DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LT 161277 2 18/06/2018
03/08/2018 727220 RESG AUTOM 9.630,68              9.630,68            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
03/08/2018 300482 PAG BOLETO 872,39               8.758,29            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOS971475 1 04/07/2018
03/08/2018 368744 ENVIO TEV 160,97               8.597,32            MEDICAMENTOS LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 162376 1 04/07/2018
03/08/2018 302410 PAG BOLETO 720,00               7.877,32            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO HO138430 1 04/07/2018
03/08/2018 301296 PAG BOLETO 604,00               7.273,32            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 913130 1 04/07/2018
03/08/2018 304717 PAG BOLETO 220,00               7.053,32            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18538 1 04/07/2018
03/08/2018 303851 PAG BOLETO 270,51               6.782,81            MEDICAMENTOS ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 180909 1 04/07/2018
03/08/2018 302079 PAG BOLETO 547,17               6.235,64            MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 433318 1 06/07/2018
03/08/2018 301728 PAG BOLETO 509,74               5.725,90            MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 533650 1 04/07/2018
03/08/2018 305168 PAG BOLETO 450,00               5.275,90            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3966 1 06/07/2018
03/08/2018 303128 PAG BOLETO 584,50               4.691,40            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 46289 1 04/07/2018
03/08/2018 302797 PAG BOLETO 1.102,50            3.588,90            MEDICAMENTOS SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 46290 1 04/07/2018
03/08/2018 304207 PAG BOLETO 1.425,21            2.163,69            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 14187 1 06/07/2018
03/08/2018 303507 PAG BOLETO 878,82               1.284,87            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR ALFALAGOS LTDA 191591 1 04/07/2018
03/08/2018 300913 PAG BOLETO 1.284,87            0,00-                    MEDICAMENTOS JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 118551 1 04/07/2018
06/08/2018 727220 RESG AUTOM 10.196,68            10.196,68          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
06/08/2018 756652 PAG BOLETO 157,20               10.039,48          MEDICAMENTOS TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA - EPP 65166 1 05/07/2018
06/08/2018 772575 PAG BOLETO 540,68               9.498,80            MEDICAMENTOS JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 117096 3 05/06/2018
06/08/2018 755560 PAG BOLETO 415,00               9.083,80            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CIRURGICA NEVES LTDA - EPP 10408 1 05/07/2018
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06/08/2018 751062 PAG BOLETO 166,50               8.917,30            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 525307 1 06/07/2018
06/08/2018 767803 PAG BOLETO 107,52               8.809,78            MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2027041 3 11/06/2018
06/08/2018 766570 PAG BOLETO 309,06               8.500,72            MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2025003 3 09/06/2018
06/08/2018 769138 PAG BOLETO 95,80                  8.404,92            MATERIAIS PARA ESCRITORIO KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 175248 1 05/07/2018
06/08/2018 749010 PAG BOLETO 502,41               7.902,51            MEDICAMENTOS COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1036787 1 06/07/2018
06/08/2018 747873 PAG BOLETO 886,90               7.015,61            GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA5215305 1 13/07/2018
06/08/2018 746797 PAG BOLETO 345,89               6.669,72            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT191823 1 09/07/2018
06/08/2018 744677 PAG BOLETO 278,91               6.390,81            MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 518041 3 05/06/2018
06/08/2018 753021 PAG BOLETO 300,00               6.090,81            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NOVA OPCAO HOSPITALAR COMERCIAL LTDA - ME 1757 1 05/07/2018
06/08/2018 745682 PAG BOLETO 1.056,56            5.034,25            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 25185 3 05/06/2018
06/08/2018 757442 PAG BOLETO 152,21               4.882,04            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR TAMURA E SILVA - COMERCIO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA. 5412 1 05/07/2018
06/08/2018 763061 PAG BOLETO 1.809,34            3.072,70            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 5893 3 05/06/2018
06/08/2018 754317 PAG BOLETO 1.836,79            1.235,91            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 130001 1 05/07/2018
06/08/2018 752152 PAG BOLETO 431,76               804,15               MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR ALFALAGOS LTDA 188984 2 05/06/2018
06/08/2018 31400 ENVIO TEV 324,36               479,79               PENSÃO ALIMENTICIA LEANDRO RIBEIRO SIMOES 1 1
06/08/2018 164309 ENVIO TED 378,61               101,18               PENSÃO ALIMENTICIA MARCELO MOREIRA 1 1
06/08/2018 749922 PAG BOLETO 101,18               0,00-                    MATERIAIS PARA MANUTENCAO VANIFERRO COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA - EPP 56270 1 05/07/2018
07/08/2018 344506 CRED TEV 500.000,00          500.000,00       TRF - CEF 1922 P/CEF 168
07/08/2018 640876 PAG BOLETO 30,00                  499.970,00       SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO D.G. NAVARRO & CIA LTDA. - ME 4444 1 10/07/2018
07/08/2018 660110 PAG BOLETO 398,13               499.571,87       MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 117296 3 08/06/2018
07/08/2018 322047 PAG BOLETO 322,00               499.249,87       LOCACAO DE EQUIPAMENTOS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 10259 1 10/07/2018
07/08/2018 531045 DEB P FGTS 52.871,94          446.377,93       FGTS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 1 1
07/08/2018 321047 PAG BOLETO 450,00               445.927,93       GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 3970 1 10/07/2018
08/08/2018 727220 RESG AUTOM 4.177,83              450.105,76       RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
08/08/2018 615954 PAG BOLETO 144,00               449.961,76       MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA - EPP 65277 1 12/07/2018
08/08/2018 262955 APLICACAO 436.927,24       13.034,52          APLIC. CAIXA ECONOMICA FEDERAL - (168-5) - UPA
08/08/2018 613631 PAG BOLETO 433,07               12.601,45          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CIRURGICA PAULISTA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LT71833 1 12/06/2018
08/08/2018 610541 PAG BOLETO 280,06               12.321,39          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2031896 3 15/06/2018
08/08/2018 595618 PAG BOLETO 583,33               11.738,06          MEDICAMENTOS TCA FARMA COMERCIO LTDA. 25462 2 06/06/2018
08/08/2018 606726 PAG BOLETO 265,41               11.472,65          MEDICAMENTOS ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 181291 1 11/07/2018
08/08/2018 596136 PAG BOLETO 2.404,72            9.067,93            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT190250 2 04/07/2018
08/08/2018 589008 PAG BOLETO 942,95               8.124,98            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT192944 1 11/07/2018
08/08/2018 609906 PAG BOLETO 354,60               7.770,38            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SERVIMED COMERCIAL LTDA 442245 1 13/07/2018
08/08/2018 618834 PAG BOLETO 666,06               7.104,32            MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 429526 2 04/07/2018
08/08/2018 596728 PAG BOLETO 534,00               6.570,32            MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 536122 1 10/07/2018
08/08/2018 611960 PAG BOLETO 150,00               6.420,32            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1489 1 13/07/2018
08/08/2018 606013 PAG BOLETO 553,90               5.866,42            MATERIAIS PARA ESCRITORIO TRAVAGIN E TRAVAGIN LTDA 1897812 1 11/07/2018
08/08/2018 597622 PAG BOLETO 99,00                  5.767,42            MATERIAIS PARA MANUTENCAO CASA DAS FERRAMENTAS MARILIA LTDA ME 9638 1 11/07/2018
08/08/2018 620542 PAG BOLETO 435,60               5.331,82            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SOROMED MARILIA LTDA - ME 6653 1 13/07/2018

5.331,82            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SOROMED MARILIA LTDA - ME 6652 1 13/07/2018
08/08/2018 530309 ENVIO TEV 1.120,00            4.211,82            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR FC ACESSO PRIME LTDA - ME 667 1 11/07/2018
08/08/2018 598694 PAG BOLETO 205,00               4.006,82            GENEROS ALIMENTICIOS COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO 28690 1 11/07/2018
08/08/2018 612939 PAG BOLETO 404,83               3.601,99            MEDICAMENTOS BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 6470 1 12/07/2018
08/08/2018 594844 PAG BOLETO 918,46               2.683,53            MEDICAMENTOS BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 6496 1 13/07/2018
08/08/2018 591363 PAG BOLETO 1.621,62            1.061,91            MEDICAMENTOS GENESIO A. MENDES & CIA. LTDA 16717644 1 04/07/2018
08/08/2018 593891 PAG BOLETO 703,30               358,61               MATERIAIS PARA ESCRITORIO PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 23387 1 12/07/2018
08/08/2018 614669 PAG BOLETO 30,00                  328,61               MENSALIDADES ASSOCIATIVAS ABHU SIND T.T E AUX EM RADIOLOGIA-MENS SINDICAT-SINTTAR 1 1
08/08/2018 608957 PAG BOLETO 328,61               0,00                    MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 527142 1 13/07/2018
09/08/2018 727220 RESG AUTOM 34.456,35            34.456,35          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
09/08/2018 147279 PAG BOLETO 485,40               33.970,95          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA - EPP 65338 1 16/07/2018
09/08/2018 147232 PAG BOLETO 142,70               33.828,25          MATERIAIS PARA MANUTENCAO ELETRICA AVENIDA DE MARILIA LTDA - EPP 33845 1 18/07/2018



09/08/2018 147666 PAG BOLETO 582,00               33.246,25          MATERIAIS PARA MANUTENCAO MAIA ELETROTECNICA LTDA 63138 1 17/07/2018
09/08/2018 148034 PAG BOLETO 540,66               32.705,59          MEDICAMENTOS JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 117096 4 05/06/2018
09/08/2018 148035 PAG BOLETO 398,11               32.307,48          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 117296 4 08/06/2018
09/08/2018 148042 PAG BOLETO 1.284,87            31.022,61          MEDICAMENTOS JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 118551 2 04/07/2018
09/08/2018 147592 PAG BOLETO 4.456,30            26.566,31          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 515920 3 05/06/2018
09/08/2018 147249 PAG BOLETO 3.386,68            23.179,63          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 524632 2 05/07/2018
09/08/2018 119801 ENVIO TED 152,50               23.027,13          MATERIAIS PARA MANUTENCAO SOUZA & MORAIS LTDA - EPP 10507 1 26/07/2018
09/08/2018 147202 PAG BOLETO 40,60                  22.986,53          MATERIAIS PARA MANUTENCAO MANFRIN CASSEB E CIA LTDA 103476 1 31/07/2018
09/08/2018 147201 PAG BOLETO 358,00               22.628,53          MATERIAIS PARA MANUTENCAO MANFRIN CASSEB E CIA LTDA 103477 1 31/07/2018
09/08/2018 147307 PAG BOLETO 86,32                  22.542,21          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2051327 2 04/07/2018
09/08/2018 147306 PAG BOLETO 86,36                  22.455,85          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2051327 3 04/07/2018
09/08/2018 147314 PAG BOLETO 200,40               22.255,45          MATERIAIS PARA ESCRITORIO KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 176248 1 30/07/2018
09/08/2018 147311 PAG BOLETO 127,50               22.127,95          MATERIAIS PARA ESCRITORIO KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 175860 1 19/07/2018
09/08/2018 147309 PAG BOLETO 55,90                  22.072,05          MATERIAIS PARA ESCRITORIO KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 175528 1 12/07/2018
09/08/2018 147220 PAG BOLETO 1.927,37            20.144,68          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1035791 2 04/07/2018
09/08/2018 147313 PAG BOLETO 444,00               19.700,68          MEDICAMENTOS DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 918211 1 20/07/2018
09/08/2018 147312 PAG BOLETO 336,00               19.364,68          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 916253 1 16/07/2018
09/08/2018 147610 PAG BOLETO 1.698,00            17.666,68          MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO ED PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 2003 1 18/07/2018
09/08/2018 147235 PAG BOLETO 167,09               17.499,59          MATERIAIS PARA MANUTENCAO AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA 376381 1 25/07/2018
09/08/2018 147234 PAG BOLETO 157,90               17.341,69          MATERIAIS PARA MANUTENCAO AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA 376018 1 18/07/2018
09/08/2018 147204 PAG BOLETO 351,15               16.990,54          MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO SISTEMAS DE SERVICO R.B . QUALITY COM. EMBALAGENS LTDA 1030122 1 17/07/2018
09/08/2018 147920 PAG BOLETO 1.366,06            15.624,48          MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO ACF - BRASIL COMERCIAL DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LT 162586 2 16/07/2018
09/08/2018 147919 PAG BOLETO 1.366,07            14.258,41          MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO ACF - BRASIL COMERCIAL DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LT 162586 1 16/07/2018
09/08/2018 147222 PAG BOLETO 886,90               13.371,51          GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA5215305 2 13/07/2018
09/08/2018 147389 PAG BOLETO 300,30               13.071,21          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CM HOSPITALAR S.A. 573622 1 20/07/2018
09/08/2018 147804 PAG BOLETO 2.404,72            10.666,49          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT190250 3 04/07/2018
09/08/2018 147298 PAG BOLETO 205,90               10.460,59          MATERIAIS PARA ESCRITORIO REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA 3843098 1 24/07/2018
09/08/2018 147768 PAG BOLETO 509,73               9.950,86            MEDICAMENTOS MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA 533650 2 04/07/2018
09/08/2018 147559 PAG BOLETO 975,00               8.975,86            MEDICAMENTOS 1000 MEDIC DIST.IMPORT.EXPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 67619 2 04/07/2018
09/08/2018 148221 PAG BOLETO 300,00               8.675,86            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1496 1 20/07/2018
09/08/2018 148222 PAG BOLETO 600,00               8.075,86            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1515 1 31/07/2018
09/08/2018 148218 PAG BOLETO 300,00               7.775,86            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1505 1 24/07/2018
09/08/2018 148220 PAG BOLETO 300,00               7.475,86            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1511 1 27/07/2018
09/08/2018 148219 PAG BOLETO 650,00               6.825,86            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4013 1 17/07/2018
09/08/2018 147288 PAG BOLETO 218,00               6.607,86            MEDICAMENTOS ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR LTDA. 54525 1 17/07/2018
09/08/2018 431548 ENVIO TEV 640,00               5.967,86            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR PROMEDIRP MATERIAIS, PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME 1116 1 24/07/2018
09/08/2018 147899 PAG BOLETO 218,00               5.749,86            MATERIAIS PARA MANUTENCAO SHIRLEY RODRIGUES SANCHES ME 1834 1 25/07/2018
09/08/2018 119612 ENVIO TED 160,00               5.589,86            MATERIAIS PARA MANUTENCAO JULIANA FERREIRA DO NASCIMENTO ME 288 1 25/07/2018
09/08/2018 147903 PAG BOLETO 257,60               5.332,26            MATERIAIS PARA ESCRITORIO SERDAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA - EPP 26415 2 19/06/2018
09/08/2018 147866 PAG BOLETO 404,83               4.927,43            MEDICAMENTOS BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 6470 2 12/07/2018
09/08/2018 147867 PAG BOLETO 918,46               4.008,97            MEDICAMENTOS BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 6496 2 13/07/2018
09/08/2018 431175 ENVIO TEV 76,00                  3.932,97            GAS GLP NOSSO GAS DE MARILIA LTDA - ME 30 1 17/07/2018
09/08/2018 147590 PAG BOLETO 2.367,40            1.565,57            CONVENIOS FUNCIONARIOS ABHU SIND EMPREG SAUDE- MENS SINDICATO 1 1
09/08/2018 321398 PG PREFEIT 693,18               872,39               TAXAS DIVERSAS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 129734062 2
09/08/2018 147803 PAG BOLETO 872,39               0,00                    MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOS971475 2 04/07/2018
10/08/2018 727220 RESG AUTOM 155.938,05          155.938,05       RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
10/08/2018 167643 ENVIO TED 52.067,99          103.870,06       SERVICOS TERCEIRIZADOS - IMAGEM UNIMAGEM SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 23135 25 08/08/2018
10/08/2018 168279 ENVIO TED 47.883,99          55.986,07          SERVICOS TERCEIRIZADOS - LAB. ANALISES CLINICAS CENPAC CENTRO DE PATOLOGIA CLINICA LTDA 371 25 08/08/2018
10/08/2018 818266 PAG BOLETO 990,00               54.996,07          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO JAIME ALAN DE BRITO 17067874807 1231 2 02/07/2018
10/08/2018 172226 ENVIO TED 6.147,17            48.848,90          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS GRW SAUDE LTDA. - ME 491 7 09/08/2018
10/08/2018 172968 ENVIO TED 1.700,00            47.148,90          ACORDO/SENTEÇA JUDICIAL ASSOCIACAO DE ENSINO DE MARILIA LTDA 1 1 02/08/2018



10/08/2018 167809 ENVIO TED 6.194,10            40.954,80          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS DURIGAN & TEIXEIRA LTDA 195 28 07/08/2018
10/08/2018 168434 ENVIO TED 10.229,65          30.725,15          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS UNITRAUMA SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA - ME 304 24 08/08/2018
10/08/2018 168017 ENVIO TED 2.815,50            27.909,65          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ANTONIASSI SERVICOS MEDICOS LTDA ME 335 14 08/08/2018
10/08/2018 803629 PAG BOLETO 1.545,80            26.363,85          LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CENTER MAQ COMERCIO DE MAQUINAS E PAPEIS LTDA 11840 3 31/07/2018
10/08/2018 168549 ENVIO TED 7.601,85            18.762,00          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LGA SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA 23 5 08/08/2018
10/08/2018 168931 ENVIO TED 9.009,60            9.752,40            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS IWASHITA & TACOLA SERVICOS MEDICOS LTDA 12 8 08/08/2018

9.752,40            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS IWASHITA & TACOLA SERVICOS MEDICOS LTDA 13 7 09/08/2018
10/08/2018 168684 ENVIO TED 1.200,00            8.552,40            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LIVIA TELLES DE OLIVEIRA 5 5 09/08/2018
10/08/2018 174988 ENVIO TED 2.252,40            6.300,00            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS CLIN LISTER ATENDIMENTO MEDICO HOSPITALAR 267 3 09/08/2018
10/08/2018 174715 ENVIO TED 6.300,00            0,00                    SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ORTOTRAUMA SERVICOS MEDICOS DE MARILIA S/S LTDA 1 1 08/08/2018
14/08/2018 727220 RESG AUTOM 31.712,94            31.712,94          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
14/08/2018 141978 ENVIO TED 948,00               30.764,94          VALE TRANSPORTE VALE TRANSP - AMTU - ASSOCIACAO MARILIENSE TRANSP. 1 1
14/08/2018 143468 ENVIO TED 985,42               29.779,52          SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS REINAS E SALIONI LTDA 77 17 10/08/2018
14/08/2018 142553 ENVIO TED 20.100,00          9.679,52            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS GROTO & AUDI SERVIÇOS MEDICOS LTDA 18 5 09/08/2018
14/08/2018 142247 ENVIO TED 3.190,90            6.488,62            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ALBAROSSI SERVICOS MEDICOS LTDA 13 5 10/08/2018
14/08/2018 142741 ENVIO TED 2.800,00            3.688,62            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ORTOPED SERVICOS MEDICOS S/S LTDA 6 3 08/08/2018
14/08/2018 142977 ENVIO TED 1.200,00            2.488,62            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS ISABELLA OLIVEIRA FOGACA 2 3 08/08/2018
14/08/2018 143468 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.479,12            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 142741 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.469,62            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 142977 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.460,12            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 141978 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.450,62            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 142247 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.441,12            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 142553 DOC/TED INTERNET 9,50                    2.431,62            TARIFA BANCARIA - UPA
14/08/2018 512980 DEB P FGTS 2.431,62            0,00                    FGTS GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS 1 1
15/08/2018 727220 RESG AUTOM 34.919,18            34.919,18          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
15/08/2018 490885 PAG BOLETO 311,69               34.607,49          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CREMER S A 217612 1 03/08/2018
15/08/2018 601981 PAG BOLETO 80,52                  34.526,97          FRETES E CARRETOS 3A EXPRESS - MARILIA TRANSPORTES LTDA - ME 23604 1 30/07/2018
15/08/2018 492144 PAG BOLETO 311,60               34.215,37          EPI - EQUIPAMENTO DE PROTECAO INDIVIDUAL JG COMERCIO DE EPIS E FERRAGENS EIRELI - EPP 4758 1 27/07/2018
15/08/2018 489530 PAG BOLETO 261,93               33.953,44          SERVICO DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 107200 52 01/08/2018
15/08/2018 487424 PAG BOLETO 147,50               33.805,94          SERVICO DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 107201 51 01/08/2018

33.805,94          SERVICO DE INTERNET LIFE SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA 109027 16 01/08/2018
15/08/2018 168621 DOC/TED INTERNET 9,50                    33.796,44          TARIFA BANCARIA - UPA
15/08/2018 168621 ENVIO TED 32.331,32          1.465,12            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS COSTA & GIL SAUDE S/S 20183 34 13/08/2018
15/08/2018 170895 DOC/TED INTERNET 9,50                    1.455,62            TARIFA BANCARIA - UPA
15/08/2018 170895 ENVIO TED 1.689,30            233,68-               PGTO COM ESTORNO FUTURO
15/08/2018 170895 DEVOL TED 1.689,30              1.455,62            ESTORNO DE PAGAMENTO
15/08/2018 490232 PAG BOLETO 1.455,62            0,00                    SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTECAO SS 21963 2 15/07/2018
16/08/2018 727220 RESG AUTOM 16.196,28            16.196,28          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
16/08/2018 378923 PAG BOLETO 496,00               15.700,28          MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO NILPLAST EMBALAGENS LTDA 122226 1 01/08/2018
16/08/2018 380189 PAG BOLETO 3.494,92            12.205,36          MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 533387 1 02/08/2018
16/08/2018 383352 PAG BOLETO 894,74               11.310,62          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2080343 1 02/08/2018
16/08/2018 382717 PAG BOLETO 204,06               11.106,56          MEDICAMENTOS CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2080342 1 02/08/2018
16/08/2018 383981 PAG BOLETO 360,67               10.745,89          GENEROS ALIMENTICIOS COMERCIAL ESPERANCA ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA5249713 1 03/08/2018
16/08/2018 382239 PAG BOLETO 1.785,39            8.960,50            MEDICAMENTOS SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPIT202013 1 02/08/2018
16/08/2018 378514 PAG BOLETO 150,00               8.810,50            GASES MEDICINAIS AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1524 1 03/08/2018
16/08/2018 384637 PAG BOLETO 302,53               8.507,97            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CREMER S A 217612 3 03/08/2018
16/08/2018 377940 PAG BOLETO 302,53               8.205,44            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR CREMER S A 217612 2 03/08/2018
16/08/2018 380946 PAG BOLETO 750,00               7.455,44            SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO KEV X - SOLUCOES E SERVICOS LTDA - ME 4758 1 02/08/2018
16/08/2018 380566 PAG BOLETO 320,00               7.135,44            MAT.LIMPEZA/CONSERVAÇÃO EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI 412907 1 04/08/2018
16/08/2018 379592 PAG BOLETO 1.952,00            5.183,44            MEDICAMENTOS INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI 15216 1 02/08/2018
16/08/2018 379254 PAG BOLETO 973,25               4.210,19            MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP 13629 1 02/08/2018



16/08/2018 228970 PAG AGUA 2.917,61            1.292,58            AGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE MARILIA 11241759 24 07/08/2018
16/08/2018 229733 PAG FONE 732,69               559,89               SERVICO DE INTERNET CLARO S.A. 5840 14 03/08/2018
16/08/2018 381851 PAG BOLETO 559,89               0,00                    MATERIAIS DE CONSUMO E EXPED. HOSPITALAR MACROMED COMERCIO DE MATER.MEDICO HOSP LTDA 591618 1 02/08/2018
20/08/2018 727220 RESG AUTOM 133.529,40          133.529,40       RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
20/08/2018 728203 PAG BOLETO 4.929,96            128.599,44       ESTAGIARIOS CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18448 4 07/08/2018

128.599,44       ESTAGIARIOS CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18448 4 07/08/2018
128.599,44       ESTAGIARIOS CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18448 7 07/08/2018
128.599,44       ESTAGIARIOS CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE 18448 3 07/08/2018

20/08/2018 130671 DOC/TED INTERNET 9,50                    128.589,94       TARIFA BANCARIA - UPA
20/08/2018 130671 ENVIO TED 9.000,00            119.589,94       SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MEDEIROS & MEDEIROS SERVIÇOS MEDICOS 170 26 16/08/2018
20/08/2018 131088 ENVIO TED 8.600,00            110.989,94       SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS MDSA MEDICAL SERVICE LTDA 17 3 16/08/2018
20/08/2018 472855 PAG DARF 4.094,09            106.895,85       IRRF - RETIDO IRRF - (COD 0561) 1 1
20/08/2018 472365 PAG DARF 1.322,24            105.573,61       IRRF - RETIDO IRRF - (COD 0561) 1 1
20/08/2018 472142 PAG DARF 43.877,44          61.696,17          IRRF - RETIDO IRRF - (COD 0561) 1 1
20/08/2018 471908 PAG DARF 8.882,38            52.813,79          IRRF - RETIDO IRRF - (COD 0561) 1 1
20/08/2018 470703 PAG DARF 102,76               52.711,03          IRRF - RETIDO IRRF - (COD 0561) 1 1
20/08/2018 473035 PAG DARF 2.286,54            50.424,49          IRRF - RETIDO IRRF - (COD 1708) 1 1
20/08/2018 474240 PAG DARF 14,25                  50.410,24          IRRF - RETIDO IRRF - (COD 1708) 1 1
20/08/2018 474077 PAG DARF 7.148,30            43.261,94          PIS/COFINS/CSLL - RETIDO PIS/COFINS/CSLL - (COD 5952) 1 1
20/08/2018 578490 DEB P FGTS 41,12                  43.220,82          FGTS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 1 1
20/08/2018 878811 PAG GPS 43.211,32          9,50                    INSS INSS/GPS - (COD 2305) 1 1
20/08/2018 131088 DOC/TED INTERNET 9,50                    0,00                    TARIFA BANCARIA - UPA
22/08/2018 727220 RESG AUTOM 17.700,23            17.700,23          RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
22/08/2018 134103 ENVIO TED 17.690,73          9,50                    SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS LIFE SERVICOS MEDICOS SS LTDA 1 1 20/08/2018
22/08/2018 134103 DOC/TED INTERNET 9,50                    0,00                    TARIFA BANCARIA - UPA
23/08/2018 727220 RESG AUTOM 5.510,19              5.510,19            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
23/08/2018 516002 DEB P FGTS 5.510,19            0,00                    FGTS GRRF - GUIA DE RECOLHIMENTO RESCISORIO DO FGTS 1 1 23/08/2018
24/08/2018 727220 RESG AUTOM 7.379,32              7.379,32            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
24/08/2018 646816 PG PREFEIT 35,54                  7.343,78            TAXAS DIVERSAS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 7022514 1
24/08/2018 309800 PAG BOLETO 7.166,04            177,74               SOFTWARER TOLIFE TECNOLOGIA PARA A SAÚDE S.A 531 2 14/08/2018
24/08/2018 646677 PG PREFEIT 177,74               0,00                    TAXAS DIVERSAS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILIA 65913 1
27/08/2018 727220 RESG AUTOM 4.167,12              4.167,12            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
27/08/2018 139877 ENVIO TED 3.988,62            178,50               SERVICOS TERCEIRIZADOS - MEDICOS IINEURO-INSTITUTO INTEGRADO DE NEUROCIENCIA SOCIEDADE SIMPLE 3515 1 24/08/2018
27/08/2018 72018 DB CEST PJ 169,00               9,50                    TARIFA BANCARIA - UPA
27/08/2018 139877 DOC/TED INTERNET 9,50                    0,00                    TARIFA BANCARIA - UPA
28/08/2018 727220 RESG AUTOM 1.108,08              1.108,08            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
28/08/2018 252218 PAG BOLETO 1.108,08            0,00                    MEDICAMENTOS SERVIMED COMERCIAL LTDA 474535 1 02/08/2018
29/08/2018 727220 RESG AUTOM 4.951,65              4.951,65            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
29/08/2018 361137 ENVIO TEV 4.951,65            0,00                    RESCISÃO
30/08/2018 727220 RESG AUTOM 2.747,00              2.747,00            RESGATE DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 168-5
30/08/2018 112627 ENVIO TED 317,50               2.429,50            VALE TRANSPORTE VALE TRANSP.- GUERINO SEISCENTO TRANSPORTES LTDA 1 1
30/08/2018 112265 ENVIO TED 859,50               1.570,00            VALE TRANSPORTE VALE TRANSP.- EMPRESA PRINCESA DO NORTE LTDA 1 1
30/08/2018 111799 ENVIO TED 1.032,00            538,00               VALE TRANSPORTE VALE TRANSP - AMTU - ASSOCIACAO MARILIENSE TRANSP. 1 1
30/08/2018 112950 ENVIO TED 500,00               38,00                  SERVICOS TERCEIRIZADOS - MANUTENCAO D.G. NAVARRO & CIA LTDA. - ME 4429 1 02/07/2018
30/08/2018 111799 DOC/TED INTERNET 9,50                    28,50                  TARIFA BANCARIA - UPA
30/08/2018 112950 DOC/TED INTERNET 9,50                    19,00                  TARIFA BANCARIA - UPA
30/08/2018 112627 DOC/TED INTERNET 9,50                    9,50                    TARIFA BANCARIA - UPA
30/08/2018 112265 DOC/TED INTERNET 9,50                    0,00                    TARIFA BANCARIA - UPA

1.040.544,88    1.040.544,88      -                      Totais



* OS DOCUMENTOS INDICADOS NA PLANILHA ACIMA ESTÃO A DISPOSIÇÃO PARA CONSULTA NO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITÁRIO



DATA DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO CLASSIFICACAO GERENCIAL NOME CREDOR NF/DOC DUP. EMISSAO
SALDO INICIAL -                      

01/08/2018 727220 RESG AUTOM 9.595,03              9.595,03            RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 1922-3
01/08/2018 300212 CHEQ COMP 7.698,04            1.896,99            FÉRIAS GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA
01/08/2018 300210 CHEQUE SAC 1.896,99            0,00                    FÉRIAS SANDRA COELHO PIVA RODRIGUES
02/08/2018 727220 RESG AUTOM 7.079,67              7.079,67            RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 1922-3
02/08/2018 300205 CHEQUE SAC 3.057,66            4.022,01            FÉRIAS LETICIA DE SOUZA BORELLA
02/08/2018 300209 CHEQUE SAC 2.222,09            1.799,92            FÉRIAS ROSIMEIRE RITA NUNES
02/08/2018 300207 CHEQ COMP 1.799,92            0,00                    FÉRIAS LUCIANA LUIZ JOBE SABARAENSE
06/08/2018 129220 CRED TEV 500.000,00          500.000,00       RECEBIMENTO MENSAL REPASSE - UPA
06/08/2018 300223 CHEQ COMP 12.789,58          487.210,42       FOLHA DE PGTO GABRIEL LUIS BATISTELA MELARE
06/08/2018 300227 CHEQ COMP 4.469,74            482.740,68       FOLHA DE PGTO JOSE ALTEVIR MERETH BARBOSA DA CUNHA JUNIOR
06/08/2018 300232 CHEQ COMP 8.626,35            474.114,33       FOLHA DE PGTO LUIZ CARLOS DORETTO JUNIOR
06/08/2018 274270 FOL PAGTO 328.163,81       145.950,52       FOLHA DE PGTO
06/08/2018 300226 CHEQ COMP 8.868,96            137.081,56       FOLHA DE PGTO JOAO PAULO GALLETTI PILON
06/08/2018 300229 CHEQ COMP 5.837,58            131.243,98       FOLHA DE PGTO LEONARDO MARQUES
06/08/2018 300225 CHEQ COMP 4.000,42            127.243,56       FOLHA DE PGTO JOAO PAULO GALLETTI PILON
06/08/2018 300218 CHEQ COMP 7.270,34            119.973,22       FOLHA DE PGTO ANDREA DE ARAUJO ALENCAR
06/08/2018 300221 CHEQ COMP 1.812,81            118.160,41       FOLHA DE PGTO FERNANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
06/08/2018 300224 CHEQ COMP 3.366,84            114.793,57       FOLHA DE PGTO JOAO GABRIEL PACETTI CAPOBIANCO
06/08/2018 300220 CHEQ COMP 2.614,58            112.178,99       FOLHA DE PGTO FAUSTO JOSE SMANIOTTI MARTINS
06/08/2018 300238 CHEQ COMP 6.002,47            106.176,52       FOLHA DE PGTO SOPHIA RHEINFRANCK DEXHEIMER
07/08/2018 727220 RESG AUTOM 433.421,90          539.598,42       RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 1922-3
07/08/2018 300228 CHEQUE SAC 6.613,12            532.985,30       FOLHA DE PGTO LARISSA MODESTO MIRANDA
07/08/2018 300230 CHEQ COMP 9.884,15            523.101,15       FOLHA DE PGTO LUCA LA VALLE PEDRAO
07/08/2018 300237 CHEQ COMP 4.815,57            518.285,58       FOLHA DE PGTO SAMUEL HENRIQUE MEDUQUI
07/08/2018 300233 CHEQ COMP 8.476,31            509.809,27       FOLHA DE PGTO NATHALIA GIMENES CAPPUTTI
07/08/2018 300236 CHEQUE SAC 1.218,32            508.590,95       FOLHA DE PGTO ROSIANE RODRIGUES BRITO DOS SANTOS
07/08/2018 300206 CHEQ COMP 6.817,18            501.773,77       FÉRIAS LUCA LA VALLE PEDRAO
07/08/2018 300199 CHEQ COMP 1.773,77            500.000,00       FÉRIAS ELISANGELA DE JESUS LOPES
07/08/2018 344506 TEV MESM T 500.000,00       -                      TRF - CEF 1922 P/CEF 168
08/08/2018 727220 RESG AUTOM 9.782,10              9.782,10            RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 1922-3
08/08/2018 300219 CHEQUE SAC 3.202,38            6.579,72            FOLHA DE PGTO EDSON MASSAYUKI YAMASHITA
08/08/2018 300231 CHEQ COMP 6.579,72            -                      FOLHA DE PGTO LUCAS VIEIRA ELIAS
09/08/2018 727220 RESG AUTOM 29.112,40            29.112,40          RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CEF 1922-3
09/08/2018 300222 CHEQ COMP 6.103,19            23.009,21          FOLHA DE PGTO GABRIEL LEVORATO DAL PONTE
09/08/2018 300208 CHEQUE SAC 1.731,08            21.278,13          FÉRIAS MARIA FERNANDA VIEIRA
09/08/2018 300197 CHEQUE SAC 2.361,52            18.916,61          FÉRIAS ARIANE DA SILVA SANTOS
